國立高雄科技大學　函

地址：807618高雄市三民區建工路415號
承辦人：吳慈妤
電話：07-3617141#22351
傳真：
電子信箱：coma-zip@nkust.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年8月7日
發文字號：高科大共同字第1144800264號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海報0805.png、國立高雄科技大學2025青藝獎典藏徵件比賽簡章0915.pdf附件1

附件2

主旨：請貴校惠予協助轉知藝術、人文與設計相關學院系所，宣
傳「2025高科大青藝獎典藏徵件比賽」延長徵件，甄選簡
章及海報(如附件)已於網站公告，並鼓勵學生及所屬踴躍
報名參加，請查照。

說明：
一、旨揭比賽重要事項如下：
(一)網路報名：請於114年09月15日(星期一)24：00止，完

成 線 上 報 名 申 請 及 資 料 登 錄 ， 網 址 為
https://yaa.nkust.edu.tw/，逾期未完成登錄者，恕
不受理報名。

(二)皆以線上報名，初審通過者，本校將通知申請人提送原
作參加複審；初審未通過者恕不另行通知；作品寄送及
其獎項和相關規定，詳如比賽簡章。

(三)其他相關資訊請參閱實施徵件簡章，如本徵件簡章未盡
或修正事宜，隨時公布於活動頁面。

正本：公私立大專院校、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學、高雄市各國民

中學、高雄市各國民小學
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)